[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07 февраля 2024 года № 66-па

пос. Плесецк

Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Плесецкого муниципального округа
Архангельской области

	В соответствии с пунктом 7 статьи 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2016 года № 868, пунктом 2 постановления правительства Архангельской области от 27 июля 2017 года № 297-пп «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов областного бюджета, реестра источников доходов бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования Архангельской области» администрация Плесецкого муниципального округа Архангельской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Плесецкого муниципального округа Архангельской области.
2. Признать утратившими силу постановление администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области от 15 февраля 2022 года № 131-па «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов  бюджета Плесецкого муниципального округа Архангельской области».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Плесецкого муниципального округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                             А.А. Кузнецов
image1.png